
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 広報広聴費

WEBサイト管理一式代
(平成27年5月～12月分)
(89,250円÷12ヶ月×8ヶ月×50％)

29,750 250,250

2 5/29 調査研究費
日本会議会費
(平成27年5月～12月分)

6,666 243,584

3 5/29 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成27年5月号～平成28年2月号)

10,000 233,584

4 5/29 調査研究費
土佐経済同友会会費
(平成27年5月～12月分)

33,333 200,251

5 5/29 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料（平成
27年4月号～平成28年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.62～65)

58,968 141,283

6 5/29 資料購入費
読売新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

34,023 107,260

7 5/29 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成27年5月～9月分)

23,500 83,760

8 5/29 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

28,853 54,907

9 5/29 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

34,023 20,884

10 5/29 事務費 事務用品代 1,000 19,884

11 6/2 事務費 コピーカウンター料 375 19,509

12 6/29 人件費
平成26年度確定・平成27年度概算労働保険
料・一般拠出金

5,061 14,448

13 7/8 人件費 案内状発送のための事務用務アルバイト代 3,000 11,448

14 7/13 資料購入費 書籍代 1,728 9,720

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 429,720

15 7/30 事務費
意見交換会案内用リーフレットデザイン作成
費(10,000円×93%)

9,300 420,420

16 8/13 会議費 会場使用料(平成27年8月15日利用) 8,294 412,126

17 8/26 事務費
コピー機インク代・ファックス用インクリボン代
（993円＋2,176円×50%）

2,081 410,045
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18 9/9 事務費
コピーカウンター料（意見交換会資料印刷）
(8,800円×93%)

8,184 401,861

19 9/14 事務費 事務用品代 2,250 399,611

20 9/30 広報広聴費
はがき印刷代
（9月定例会一般質問の傍聴案内用）

167,720 231,891

21 10/2 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成27年10月～平成28年3月分)

28,200 203,691

22 10/2 資料購入費 書籍代 2,700 200,991

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 620,991

23 10/31 事務費 デジカメ代・保証料（31,104円×50%） 15,552 605,439

24 11/5 調査研究費
日本会議会費
(平成28年1月～12月分)

10,000 595,439

25 11/12 調査研究費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 84,491 510,948

26 12/14 事務費 デスクパソコン一式代(125,280円×50%) 62,640 448,308

27 12/17 事務所費 事務所電気料金 (平成27年4月分～12月分) 10,153 438,155

28 12/25 広報広聴費
WEBサイト管理一式代(平成28年1月～12月
分)

44,625 393,530

29 12/25 事務費 事務用品代 1,004 392,526

30 12/25 事務費 コピーカウンター料 580 391,946

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 811,946

31 1/26 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成28年3月号～平成29年2月号)

12,000 799,946

32 2/13 広報広聴費 県政報告発送用務費 24,000 775,946

33 2/16 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用）

130,000 645,946

34 2/18 事務費 事務用品代 13,026 632,920

35 3/16 事務費
ファックス用インクリボン代
（2,916円×50%）

1,458 631,462

36 3/28 事務費
複合機リース料
(平成27年4月～平成28年1月利用分)

63,000 568,462
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37 3/28 事務費
コピーカウンター料
(平成27年3月～平成28年1月利用分)

11,691 556,771

38 3/28 人件費 給料 (平成27年5月～平成28年2月分) 315,100 241,671

39 3/28 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

39,836 201,835

40 3/28 事務費
携帯電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

65,258 136,577

41 3/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成27年6月～平成28年4月分)

90,376 46,201

42 3/28 事務費
自宅固定電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月分)

26,808 19,393

43 3/28 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成27年4月～平成28年2月利用分)

8,478 10,915

44 3/28 事務所費 事務所電気料金 (平成28年1月分～3月分) 4,282 6,633

45 3/28 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年4月～平成28年3月分)

8,400 △ 1,767

合　　　　計 1,540,000 1,541,767 △ 1,767
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